
 
 

UCHWAŁA NR XV.114.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 
Skrzyńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wielopole Skrzyńskie od 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 
Skrzyńskie oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wielopole Skrzyńskie od 1 września 2025 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI.56.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 
Skrzyńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wielopole Skrzyńskie od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3331



Załącznik do uchwały Nr XV.114.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2025 r. 
1 Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Marii 
Kantora w Wielopolu 
Skrzyńskim 

Wielopole Skrzyńskie 265, 
39-110 Wielopole 
Skrzyńskie 

Wielopole Skrzyńskie w całości od nr 1 do 
647 
 
Brzeziny od numeru 1 do 12 oraz  
od numeru 548 do 559 
 
Nawsie od numeru 1 do 9 oraz 
od numeru 409 do 462,  
od numeru 465 do 473 

2 Szkoła Podstawowa 
im. Świętego Jana 
Pawła II w Gliniku 

Glinik 75, 39-106 Łączki 
Kucharskie 

Glinik w całości od numeru 1 do 416 

3 Szkoła Podstawowa 
nr 1 im. ppłka Ludwika 
Marszałka „Zbroi” 
w Brzezinach 

Brzeziny 621,  
39-111 Brzeziny 

Brzeziny od numeru 1 do 644 
 
z wyjątkiem numerów włączonych 
do obwodu Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Marii Kantora w Wielopolu 
Skrzyńskim 

4 Szkoła Podstawowa 
im. Sybiraków 
w Nawsiu 

Nawsie 302, 39-110 
Wielopole Skrzyńskie 

Nawsie od numeru 1 do 540,  
 
z wyjątkiem numerów włączonych 
do obwodu Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Marii Kantora w Wielopolu 
Skrzyńskim 

5 Szkoła Podstawowa 
im. prof. Karola 
Olszewskiego 
w Broniszowie 

Broniszów 197, 39-106 
Łączki Kucharskie 

Broniszów w całości od numeru 1 do 256 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3331


	UCHWAŁA NR XV.114.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-08-14T12:42:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




